
Jeli jste s Vystrčilem na Tchaj-wan? U nás si
neškrtnete, vzkázala Čína firmám
- CZ24 News | 11. září 2020

ČÍNA/ČESKO: Čínský vládní list China Daily nastínil, jak bude komunistická vláda v
Pekingu reagovat na cestu předsedy Senátu Miloše Vystrčila na Tchaj-wan.

S odvoláním na zdroje obeznámené se situací list China Daily uvedl, že z rozhodnutí čínské vlády se
žádný z podnikatelů, který se účastnil cesty Miloše Vystrčila na Tchaj-wan nedostane na čínský trh.
Ekonomické brány Číny zůstanou těmto podnikatelům zavřeny.

Brány do Číny se zavřou i Vystrčilovi a jeho politickým kolegům, kteří ho na cestě doprovázeli.

„Všem osobám zapojeným do delegace vedené Vystrčilem navštěvující Tchaj-wan bude zakázán
vstup do Číny,“ uvedl deník s tím, že zákaz se dotkne celkem 90 osob, které 30. srpna vyrazily na
ekonomickou cestu na Tchaj-wan. Vedle politiků – senátorů Miloše Vystrčila, Tomáše Goláně či Pavla
Fischera – byli členy delegace také umělci či vědci.

Předseda Senátu Miloš Vystrčil o cestě na Tchaj-wan ve dnech 30. srpna až 4. září mluví jako o
úspěšné, protože Česku otevřela celou řadu možností a bude jen na nás, jak je využijeme.

https://cz24.news/jeli-jste-s-vystrcilem-na-tchaj-wan-u-nas-si-neskrtnete-vzkazala-cina-firmam/
https://cz24.news/jeli-jste-s-vystrcilem-na-tchaj-wan-u-nas-si-neskrtnete-vzkazala-cina-firmam/

